
Platba za stravné a úplaty za předškolní vzdělávání – 
zálohová platba od  01. 09. 2024
Dle vyhlášky ze dne 14. 07. 2021, kterou se mění vyhláška č.107/2005 Sb., o školním stravování, ve 
znění pozdějších předpisů se zvyšuje stravné v mateřské škole Školní 17 a  MŠ Weberova 16 v Děčíně 
VI, které jsou součástí přísp.org. ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní 1544/5, od 01. 10. 2021 takto:

Strávníci do 6 let – 40 Kč / den, (10,- Kč – svačina, 20,- Kč- oběd, 10,- Kč-svačina)
Zálohová platba tak činí:   880,- Kč   stravné +   390,- Kč   úplata za předškolní vzdělávání =   1270,- Kč /měsíc  
Strávníci nad 6 let ( OŠD) -47,- Kč / den, ( 12,- Kč – svačina, 25,- Kč – oběd, 10,- Kč -svačina)  
Zálohová platba tak činí:   1 040,- Kč  

Osvobozeni od úplaty za předškolní vzdělávání jsou děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky. 

Mateřská škola Školní- údaje pro platby 

Stravné ( děti do 6i let)                  – 880,-Kč měsíčně   
Úplata za předškolní vzdělávání       – 300 Kč měsíčně
                                      1 180,-  Kč celkem
Děti, které dovrší do 31.08.2025 6i let -  880,- Kč/ měsíc
Děti s odkladem školní docházky – 1 047,- Kč/ měsíc
Platby zasílejte, prosím, na náš účet nejdéle vždy do 20. předchozího měsíce- v srpnu na září.
 
Komerční banka - KB Děčín, Číslo účtu : 20435431 /0100
Konstantní symbol 308, specifický symbol- 140 ( číslo přiřazující platbu do MŠ Školní)
variabilní symbol -  přidělen každému dítěti (vždy začíná číslem 140…)


